АДМИНИСТРАЦИЯ ОТРАДНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От    17.12.2018                                                            № 225
                                           ст-ца Отрадная
Об определении гарантирующей организации в сфере водоотведения
на территории Отрадненского сельского поселения
Отрадненского района

 В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей 6 и статьей 12 Федерального закона от 7 декабря 2011 г. № 416-ФЗ "О водоснабжении и водоотведении", с целью организации надежного и бесперебойного водоотведения на территории Отрадненского  сельского поселения Отрадненского района п о с т а н о в л я ю:

1. Наделить статусом гарантирующей организации для централизованной системы водоотведения на территории Отрадненского сельского поселения  Отрадненского района общество с ограниченной ответственностью           «Коммунальщик».

2. Определить зоной деятельности гарантирующей организации общество с ограниченной ответственностью «Коммунальщик» территорию станицы Отрадной Отрадненского  сельского поселения Отрадненского района.
3. Признать утратившим силу постановление администрации                             Отрадненского сельского поселения Отрадненского района от 9 июля 2013 года № 354 «Об определении гарантирующей организации по водоотведению на территории Отрадненского сельского поселения Отрадненского района».

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Отрадненского сельского поселения Отрадненского района в сети «Интернет».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за                собой.

6.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Отрадненского сельского

поселения Отрадненского района

 И.Н. Пересада